
Uchwała Nr 194/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: przekazania w formie darowizny mienia ruchomego dla Komendy 

Miejskiej Policji w Wałbrzychu.  

     

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 

kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny dla  Komendy Miejskiej 

Policji, ul. Mazowiecka 2, 58-300 Wałbrzych, mienia ruchomego stanowiącego 

własność Powiatu Wałbrzyskiego w postaci 21 sztuk foteli biurowych Sofotel 

Boston. 

2. Wartość darowizny wynosi 4998,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt osiem zł 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania darowizny określone zostaną w umowie darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w komórce organizacyjnej 

Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Komendant Miejski Policji w Wałbrzychu, zwrócił się z wnioskiem o zakup krzeseł 

biurowych o wartości 5000 zł (słownie: pięciu tysięcy złotych) oraz o przekazanie ich  

w formie darowizny na potrzeby Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu, które będą 

wykorzystywane przez funkcjonariuszy i pracowników KMP w Wałbrzychu.  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 6 kwietnia 1990 r.  

o Policji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 171 z późn. zm.) jednostki  samorządu  terytorialnego  mogą 

dokonywać dla jednostek  organizacyjnych  Policji zakupu  niezbędnych  dla  ich potrzeb 

towarów i usług. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

                  STAROSTA 

 

           Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


